VEREIN CIPRA COMMISSIONE INTERNAZIONALE PER LA PROTEZIONE DELLE ALPI

ATTIVITA
A. Immobilizzazioni
I. Immobilizzazioni materiali

1. Altre immobilizzazioni,
strumenti e attrezzature aziendali

Totale immobilizzazioni

B. Attivo circolante
|. Forderungen
. Crediti presso banche,
assegni e giacenza di cassa

Totale Attivo circolante

C. Ratei e risconti attivi

TOTALE ATTIVITA

9494 SCHAAN

BILANCIO CONSUNTIVO

(CHF)

31.12.2018

69'077.06

69'077.06

69'077.06

524'883.17

882'706.35

1'407°'589.52

21'779.80

1°498°446.38

31.12.2017

13'225.52

13'225.52

13'225.52

82'199.03

1°015'302.50

1°097°'501.53

94'324.88

1°205'051.93



VEREIN CIPRA COMMISSIONE INTERNAZIONALE PER LA PROTEZIONE DELLE ALPI

PASSIVITA
A. Capitale proprio
|. Patrimonio netto al 1.1
Il. Perdita annuale / Utile annuo
Patrimonio netto al 31.12.
B. Accantonamenti
C. Debiti

D. Ratei passivi

Totale capitale di terzi

TOTALE PASSIVITA

9494 SCHAAN

BILANCIO CONSUNTIVO

(CHF)

31.12.2018

325'704.00
-78'785.16

246’918.84

673'664.34

187°983.61

389'879.59

1'251'527.54

1°498°446.38

31.12.2017

303'965.23
21'738.77

325'704.00

420'698.45

87'208.97

371°440.51

879'347.93

1°205°051.93



